
1 

 

Znak sprawy: ZP 2/2021 
Głogów, dnia 20.01.2022 r. 

 
Zamieszczono na stronie internetowej Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. w Głogowie: 
http://www.km.glogow.pl   
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Dotyczy : 
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  
„Dostawę oleju napędowego spełniającego wymogi polskiej normy PN EN 590”  
Przetarg nieograniczony opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr 2021/S 
245-648036 z dnia 17.12.2021 r.   
 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w dniu 20.01.2022 r. 
o godz. 11:30 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawę oleju napędowego spełniającego wymogi polskiej normy PN EN 
590” 
 
Do upływu terminu składania ofert złożono trzy, następujące oferty: 
 

L.p. Nazwa firmy Adres Cena 1 m3 

1.  Petro-Lawa  Sp. z o.o. 

55-140 Żmigród 

Dębno 1a 

Województwo: 

Dolnośląskie 

Kraj: Polska 

 

5 400,00 zł  

2.  ORLEN Paliwa sp. z o.o. 

36-145 Widełka 869 

Województwo: 

Podkarpackie 

Kraj: Polska 

 

5 337,13 zł  

3.  PETROJET Spółka z o.o. 

26-670 Pionki 

Kieszek 52 

Województwo: 

Mazowieckie 

Kraj: Polska 

 

5 347,71 zł  

 
 

Prezes Zarządu 
 
(-) Piotr Miselis 

 


